[image: GERBG]
2

2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16.03.2023

	№
	118-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства Кировской области от 23.06.2022 № 314-П «Об определении специализированной организации по привлечению инвестиций и работе с частными инвесторами на территории Кировской области»

Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 23.06.2022 № 314-П «Об определении специализированной организации по привлечению инвестиций и работе с частными инвесторами
на территории Кировской области», изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Определить Кировское областное государственное казенное учреждение «Агентство инвестиционного развития Кировской области» специализированной организацией по осуществлению деятельности, направленной на улучшение инвестиционного климата в Кировской области, привлечению инвестиций, работе с частными инвесторами и сопровождению инвестиционных проектов».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Кировской области    Д.А. Курдюмов
image1.png